Datt. 6. d.

t. 7. a. et. j.

mortem operatur: Nos vero debemus in dño gaudere: in omnibꝫ gratias agere. Sed nota q̄ hec auis in stercoibus n̄dificat. Unde significat pr̄latos qui in neptulis edificat. Et q̄bꝫ Mich. iii. c Audite hec p̄ncipes domꝫ iacob: Ero. 23. et iudices domꝫ isrl: q̄ abominamini iudicium: oia recta pertinet: qui edificat sion in sanguibꝫ et hierusalem in iugitate. a **Aesopilione.** Glo. q̄ circa tria volat et p̄enus ambulat. M̄ra aut̄ p̄uersatio i. cel̄ debet eē: Phil. iii. d. b **M̄deregri no.** q̄ aialia v̄lues n̄ possint comedī: ostendit qd̄ d̄ illis possint facere: dicens: qd̄ dare p̄nt eas p̄egrinis et aduenis: vel v̄dere: Alię enī nationes licite vescebanꝫ multl q̄ infidicta erāt hebreis. c **M̄d̄ coques** zc. i. infra octauuz diē: q̄ adhuc lacteę subę ē. vel p̄ bibet ad l̄ram gastrimargia vel irritatio gulę. **M̄ystice.** M̄ occides christū i die p̄ceptiōis sue. vel p̄phetice d̄ herode. O herodes n̄ occidea christū in infantia sua. d **Decimā ptē.** d̄ scđa decia agit h̄ de q. s. xii. notariū ē. e **Primo genit. s. scđa.** f **De armētua.** s. qd̄ vnu d̄ ducēt: vt d̄ Eccl. xl. g **Timere:** implēdo inādata ei. h **Cledes:** abrenūciādo oibꝫ. Matth. xix. c. Glade et v̄de oia q̄ ha. tē i **Manu tua:** vel certe vehiculo. k **Sicera.** Glo. Oē. s. qd̄ inebriare p̄t̄ exēpto vino. l **Anno ter.** Glo. vno int̄posito. Et agit h̄ d̄ tria de cima: q̄ sit de: tertio in tertiu annū vno āno int̄posito. m **Allā de.** Glo. ex illā. s. quā māducas cū tuis et leuit̄ i loco quē elegit dñs. n **Eo tempe.** i. triā āno. o **Repones.** Glo. non deferes ad locū quē elegit dñs. p **Aenietqz.** Glo. manifeste oindit hāc decimaz n̄ ei q̄ offert eē cōicādā: s̄ tñ illis qbꝫ p̄cipit erogari: in qbꝫ p̄cipue leuite posuit. **Expos. La. XV.** q **Lēptio āno.** Glo. qz in se p̄fornam sp̄ remissio est: Qēs pene legi solēnitates in septenario nūero sūt: Sabbatū enī i die septiā ē: et p̄teccostes finit. vii. hebdomadibꝫ. Septimū qz ānis celebra: et iubile⁹ septies. vii. ānis succedit. Morādū q̄ i h̄ caplo agit d̄ duobꝫ. Primo de sabbatis. I. 28. b. mo et remissioē septimi āni. In septimo enī anno q̄sebat terra: et qd̄ sponte i ea nascebat erat paupeꝫ. s̄ d̄c Aug. apte q̄ i septio āno semisabat terra: et nō colligebat: s̄ paupibꝫ dimittebat. In h̄ āno nō licebatur exigere debitū a debitorē hebreo s̄ a pegrino licebat: et ob h̄ dicēbat ān⁹ remissioē. Aut̄ tñ q̄ iubile: M̄a in iubileō simpliciter oia debita dimittebant: s̄ i isto ānno tñ

a et v̄espertilionē: et oē qd̄ reptat et penulas h̄z imūdu erit: nec comedetur. Dē qd̄ mūdu est comedite: Quicqd̄ autem morticinū est: ne vescam̄ ex eo: b **M̄erēgrino** q̄ intra portas tuas ē dā vt comedat aut v̄ende ei: qz tu p̄plus sc̄tūs dñi dei tui es. Non coques hec dū in lacte m̄ris sue. Dēcimā p̄tez se parabis de cūcl frugibꝫ tuis q̄ nascuntur in terra p̄ ānos singulos: et comedes in p̄spectu dñi dei tui i loco quez elegerit: vt i eo nomē illi⁹ inuoceſ: decimam frumenti tui et viii et olei et p̄mō genita de ārmēt̄ et ouibꝫ tuis: vt discas tunēre dñm deum tuū omni tempore. Cū aut̄ longior fuerit via et loc⁹ quez elegerit dñs deus tuus: tibiqz bñdixire rit: nec potuerit ad eū hec cūcta porta b re v̄endes oia: et in p̄ciū rediges: portabiqz manu tua: et p̄fiscerit ad locū quē elegerit dñs de⁹ tu⁹: et emes ex ea dem pecunia q̄cqd̄ tibi placuerit: siue ex ārmēt̄ siue ex ouibꝫ vnu qz et sicēram: et oē qd̄ desiderat aia tua: et comedes corā dño deo tuo: et epulaberit tu et dom⁹ tua: et leuit̄ q̄ intra portas tuas ē. Cae ne derelinq̄s cū: qz nō habet alia ptē in possessione tua. Anno tertio sepabis alia decimā ex oibꝫ q̄ na scunt tibi eō tpe et r̄pones intra ianuas tuas: v̄nietqz leuites q̄ alia nō habet partē nec possessionē tecū: et p̄gri nus ac pupilli et vidua q̄ intra portas tuas sunt: et comedent et saturabū tur: vt bñdicat tibi dñs de⁹ tu⁹ in cunctis opibꝫ manuū tuarū que feceris. q **S** Eptimō āno facies **Ca. XV** remissionē: q̄ h̄ ordīe celebra bif: Cui debet aliqd̄ ab amico vel primo ac frē suo r̄petere non poterit: qz ān⁹ remissioē ē dñs. A pegrino et aduena exigēs: ciuem et ppin quum repetendi non habes potestatem. Et oīno indigēs et mēdicus nō erit inter vos: vt bñdicat tibi dñs de⁹ tuis i terra quā traditur̄ ē tibi in possessionē: Si tñ audierit vocem dñi dei tui: et custodierit vniuersa q̄ iussit: et q̄ ego hōdie p̄cipio tibi: bñdicet tibi vt pollicit̄ ē. **Fenerabis** gētibꝫ m̄ltl: et ipse a nullo accipies mutuū. Dñiaberis natiōibꝫ plimis: et tui nemo dñ. abit. Si vñ d̄ fr̄ibꝫ tuis q̄ morāt̄ intra portas ciuitat̄ tuę in tra quā dñs de⁹ tu⁹ datur̄ ē tibi ad paupertatē venerit: non obdurab̄ cor tuū: nec p̄trahes manū: s̄ apies eā paupi: et dāb̄ mutuū: q̄ eū in v̄digē p̄spexerit. Cae ne forte subrēpat: r